

Scan Research Holding ApS
Th. Nielsens Gade 11 G, 7400 Herning

CVR-nr. 28 68 31 70

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Povl Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Research Holding ApS Th. Nielsens Gade 11 G 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 68 31 70
	Stiftet: 11. april 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 15. regnskabsår
Direktion	Povl Kaas
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	S R Light ApS, Herning Farmer-Light Holding A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 568 tkr. mod et overskud i 2018 på 37 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 441 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Resultat før finansielle poster	-3.750	-3.750
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	570.638	39.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111	0
Resultat før skat	566.777	36.060
3 Skat af årets resultat	825	1.650
Årets resultat	567.602	37.710
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	520.638	19.810
Overføres til overført resultat	46.964	17.900
Disponeret i alt	567.602	37.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	772.667	252.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>772.667</u>	<u>252.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>772.667</u>	<u>252.029</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.650
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>1.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>1.650</u>
Aktiver i alt	<u>774.667</u>	<u>253.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	722.666	202.028
7 Overført resultat	-406.979	-453.943
Egenkapital i alt	<u>440.687</u>	<u>-126.915</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.497	341.980
Anden gæld	14.483	38.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.980</u>	<u>380.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.980</u>	<u>380.594</u>
Passiver i alt	<u>774.667</u>	<u>253.679</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, S R Light ApS	557.716	52.732
Resultatandel, Farmer-Light Holding A/S	0	-12.922
Opskrivning, Farmer-Light Holding A/S, ved kapitaludvidelse	<u>12.922</u>	<u>0</u>
	<u>570.638</u>	<u>39.810</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>111</u>	<u>0</u>
	<u>111</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Refusion skat	<u>-825</u>	<u>-1.650</u>
	<u>-825</u>	<u>-1.650</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	50.001	1		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2019	50.001	50.001		
Opskrivninger 1. januar 2019	202.028	182.218		
Korrektion af tidligere opskrivning	12.922	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	557.716	39.810		
Udbytte	-50.000	-20.000		
Opskrivninger 31. december 2019	722.666	202.028		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	772.667	252.029		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Scan Research Holding ApS
S R Light ApS, Herning	100 %	722.667	557.716	722.667
Farmer-Light Holding A/S, Herning	74,44 %	9.300.779	-736.299	50.000
		10.023.446	-178.583	772.667
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		202.028	182.218	
Resultatandel		520.638	19.810	
		722.666	202.028	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-453.943	-471.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.964</u>	<u>17.900</u>
	<u>-406.979</u>	<u>-453.943</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.